１

2024年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

（コード番号：166A  東証グロース）

問合せ先 執行役員 人事総務部長  田 嶋 友 和

 （TEL 03-6447-0575）

株式会社タスキホールディングスの設立および連結業績予想並びに配当予想に関するお知らせ

株式会社タスキ（以下「タスキ」といいます。）と株式会社新日本建物（以下「新日本建物」といい、

タスキと総称して「両社」といいます。）は、本日、共同株式移転の方法により、両社の完全親会社と

なる「株式会社タスキホールディングス」を設立し、当社の普通株式を東京証券取引所グロース市場に

上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、当社の2024年９月期通期連結業績予

想および配当予想を下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 当社概要

（１） 商号
株式会社タスキホールディングス

（英文社名：TASUKI Holdings Inc.）

（２） 代表者の役職氏名
代表取締役会長 近藤 学

代表取締役社長 柏村 雄

（３） 設立年月日 2024年４月１日

（４） 本店所在地 東京都港区北青山二丁目７番９号

（５） 事業内容
Life Platform事業、SaaS事業、Finance Consulting事業を

営むグループ会社の経営方針策定及び経営管理等

（６） 資本金 3,000百万円

（７） 発行済株式総数 51,453,923株

（８） 上場市場 東京証券取引所 グロース市場 （証券コード：166A）

（９） 単元株式数 100株

（10） 決算期 ９月30日

（11） 会計監査人 仰星監査法人

（12） 株主名簿管理人 みずほ信託銀行株式会社

（13） ホームページアドレス https://tasuki-holdings.co.jp/

２. 役員体制

代表取締役会長 近藤 学

代表取締役社長 柏村 雄

２

取締役 村田 浩司

取締役 茂木 敬裕

社外取締役 小野田 麻衣子

社外取締役 大場 睦子

常勤社外監査役 古賀 一正

社外監査役 南 健

社外監査役 熊谷 文麿

３. 連結業績予想および配当予想

（１）2024年９月期通期連結業績予想は、以下の通りです。

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通期連結業績予想 44,000 4,450 4,000 2,650 63.85

（注１）当社は、タスキと新日本建物の経営統合にともない、両社の共同持株会社として設立さ

れました。設立に際し、タスキを取得企業として企業結合会計を行う予定であるため、上

記数値は、取得企業であるタスキの 2023年 10月 1日から 2024年９月 30日までの連結

業績と、新日本建物の 2024年４月 1日から 2024年９月 30日までの個別業績を連結して

おります。

（注２）上記数値に含まれる企業結合に伴うのれんの計上額やのれん償却費、経営統合関連費用

については、現時点での概算額であります。今後、当該内容が確定次第、開示を行う予定

です。

（注３）1株当たり当期純利益は、当社が 2024年４月１日に共同株式移転により設立された会社

であるため、会社設立前の 2023年 10月１日から 2024年３月 31日までの期間につきまし

ては、タスキの期中平均株式数に株式移転比率を乗じた数値を用いて算出しており、2024

年４月１日から 2024年９月 30日までの期間につきましては、当社の期中平均株式数を用

いて算出しております。

（注４）当社は 2024年４月１日設立のため、前期実績は記載しておりません。

（２）配当予想は、以下の通りです。

年間配当金

期 末

2024 年９月期（期末のみ）
円 銭

半期 15.00

（注）当社は 2024年４月１日設立のため、第２四半期および前期実績は記載しておりません。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提条件に基づいており、実際の業績等は様々な要因により、大きく異なる可能性

があります。

以 上